
UCHWAŁA NR XVI/117/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dębska Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2019 r. poz. 725, 730, 1309) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W miejscowości Dębska Wola nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom:

1. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 3 – ulica Pińczowska
2. część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 53 i nr 34/1– ulica Przyjazna
3. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 34/2 – ulica Piękna
4. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 461 i nr 96 – ulica Szlachecka
5. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 24 – ulica Przy Lesie
6. działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 80 - ulica Cmentarna
7. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 361, 261/1 – ulica Stokowa
8. działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 161 – ulica Strażacka
9. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 4/19 – ulica Bitumiczna
10. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 245/1 i część działki nr 239 – ulica Kamykowa
11. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 4/26, 4/44 – ulica Firmowa

12. część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 239– ulica Wały
13. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 292, 260 – ulica Krzemionkowa
14. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 467 – ulica Szelestów
15. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 319 – ulica Kawczyńska
16. działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 329 - ulica Końcowa
17. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 312 – ulica Dereniowa
18. część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 178 – ulica Kopalniana

19. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 97 – ulica Do Toru
20. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 91/2 – ulica Siedlisko
21. działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 100 (obręb Chałupki) – ulica Stacja

§ 2. Ulice o nazwach: Pińczowska, Przyjazna, Piękna, Przy Lesie, Cmentarna, Stokowa, Strażacka, 
Bitumiczna, Kamykowa, Firmowa, Wały, Kopalniana i Stacja – przedstawione są na załączniku nr 1, natomiast 
ulice o nazwach: Szlachecka, Krzemionkowa, Szelestów, Kawczyńska, Końcowa, Dereniowa, Do Toru, 
Siedlisko – przedstawione są na załączniku graficznym nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F1F52240-1688-45E9-BE0A-D37055E0BF96. Podpisany Strona 1



Id: F1F52240-1688-45E9-BE0A-D37055E0BF96. Podpisany Strona 1



Id: F1F52240-1688-45E9-BE0A-D37055E0BF96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sołtys wsi Dębska Wola złożył wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w sprawie nadania
istniejącym drogom nazw ulic. Wprowadzenie nazw ulic jest konieczne z uwagi na uporządkowanie
numeracji posesji, umożliwiające sprawniejsze dostarczanie przesyłek kurierskich oraz usprawnienie pracy
służb ratowniczych.

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 3 – ulica Pińczowska
- część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 53 i nr 34/1– ulica Przyjazna
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 34/2 – ulica Piękna
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 461 i nr 96 – ulica Szlachecka
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 24 – ulica Przy Lesie
- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 80 - ulica Cmentarna
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 361, 261/1 – ulica Stokowa
- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 161 – ulica Strażacka
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 4/19 – ulica Bitumiczna
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 245/1 i część działki nr 239 – ulica Kamykowa
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 4/26, 4/44 – ulica Firmowa

- część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 239– ulica Wały
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 292, 260 – ulica Krzemionkowa
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 467 – ulica Szelestów
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 319 – ulica Kawczyńska
- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 329 - ulica Końcowa
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 312 – ulica Dereniowa
- część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako nr 178 – ulica Kopalniana

- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 97 – ulica Do Toru
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 91/2 – ulica Siedlisko
- działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów jako nr 100 (obręb Chałupki) – ulica Stacja

Działki drogowe oznaczone nr 34/2, 24, 80, 161, 4/19, 239, 245/1, 4/26, 4/44, 292, 260, 467, 319, 329,
312, 178, 97, 91/2, stanowią własność Miasta i Gminy Morawica. Działki oznaczone nr 53, 34/1, 461, 96,
361, 261/1, 100 stanowią własność Powiatu Kieleckiego. Natomiast działka oznaczona nr 3 stanowi
własność Województwa Świętokrzyskiego.

Rada sołecka we wsi Dębska Wola wniosek pozytywnie zaopiniowała.

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia nazw ulic, przy których będą nadawane kolejne
numery porządkowe posesji, co z kolei umożliwi przyszłym mieszkańcom zameldowanie w nowo
wybudowanych budynkach.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: F1F52240-1688-45E9-BE0A-D37055E0BF96. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-920576554

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F1F52240-1688-45E9-BE0A-D37055E0BF96. Podpisany Strona 2


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




